2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  28.10.2014 г.  № 80

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета
народных депутатов городского поселения город Поворино
от   30.04.2014 года   № 9  «Об утверждении  положения о
порядке и условиях проведения  конкурса  на замещение
должности главы администрации  городского поселения город
Поворино  Поворинского муниципального района
Воронежской  области»

            В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. №  25 – ФЗ «О муниципальной службе в российской Федерации»,  Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175 – ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»,  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

             1.   Внести следующие  изменения  в   Проект Контракта с главой администрации городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области,  утверждённый (- Приложение № 2)  решением Совета   народных  депутатов городского поселения город Поворино  от   30.04.2014 года   № 9  «Об утверждении  положения о  порядке и условиях проведения  конкурса  на замещение  должности главы администрации  городского поселения город  Поворино  Поворинского муниципального района Воронежской  области»:

В статье 4. «Денежное содержание главы администрации» часть 4.3.  дополнить пунктом  4.3.9. следующего содержания:
«4.3.9.   денежное поощрение по итогам работы за квартал.».

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке.

Глава городского поселения город  Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                                                        И.А. Глушко